



Do naszych Interesariuszy,

Rok 2018 okazał się być pełnym nowych wyzwań, zarówno dla naszej Grupy Kapitałowej, jak i dla otoczenia, w którym operuje nasz biznes.

Przynależność do BFF Banking Group - wiodącego dostawcy usług finansowych dla europejskiego sektora opieki zdrowotnej i administracji publicznej oznacza wejście w struktury rozległej, międzynarodowej sieci i możliwość wymiany specjalistycznej wiedzy.

Pozwoliło nam to osiągnąć w ubiegłym roku rekordową sprzedaż i wartość aktywów na bilansie oraz wzmocniło pozycję niekwestionowanego lidera w finansowaniu sektora medycznego w Polsce.

Wysoka aktywność sprzedażowa umożliwiła Grupie w 2018 r. realizację sprzedaży bezpośrednio na bilans o wartości 2.321,8 mln PLN.

W 2018 roku osiągnęliśmy wynik finansowy netto w wysokości 59,5 mln PLN. Rekordowe wyniki sprzedaży i jednocześnie najlepszy wynik netto w historii Grupy BFF Polska S.A. (76% wzrost wyniku netto w stosunku do roku poprzedniego) potwierdzają bardzo dobrą pozycję rynkową Grupy, która pozostaje najlepsza w swojej kategorii.

Rok 2018 był również rokiem zmiany nazwy Spółki na BFF Polska S.A., co przypieczętowało proces integracji ze Spółką-Matką oraz całą Grupą pod jedną marką BFF Banking Group.

Jako BFF Polska jesteśmy teraz w stanie zaoferować naszym interesariuszom międzynarodowy wymiar naszych usług, szeroką ekspertyzę i najlepsze praktyki. Integracja z BFF Banking Group oznacza silną synergię poprzez tworzenie platformy operacyjnej dla obecnych i przyszłych Klientów oraz eksplorację kolejnych obszarów biznesowych.

Założona ponad 30 lat temu we Włoszech Grupa działa obecnie w 8 krajach: we Włoszech, Chorwacji, Czechach, Grecji, Polsce, Portugalii, Słowacji i Hiszpanii, a na jej sukces pracuje ponad 400 pracowników, których głównym celem jest planowa i terminowa realizacja usług na rzecz Klientów w całej Europie.

Wiele się ostatnio wydarzyło, ale wciąż wiele przed nami. Wyniki zawarte w Raporcie Rocznym Grupy zachęcają nas do jeszcze cięższej pracy, aby wychodzić naprzeciw wysokim oczekiwaniom i standardom. Poniższe rezultaty stają się motorem do jeszcze większej efektywności i coraz lepszych wyników finansowych.



Jestem przekonany, że możliwości, które płyną z przynależności do BFF Banking Group oraz zaangażowanie i wiedza naszych pracowników będą generować jeszcze większą wartość dla Grupy, Klientów i wszystkich Interesariuszy.

W imieniu nas wszystkich, dziękujemy Państwu za zaufanie.

Z poważaniem,

Krzysztof Kawalec  
Prezes Zarządu BFF Polska S.A.